1803

1415

1500

655

859

1100

TEILELISTE

POS.NR.|BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG ANZAHL
10 [1110127 Drucktank 30x49 1
20 11110125 Solebehalter mit Deckel 850 L 1
30 1150142 Lochplatte f. 850 L Solebehalter 1
40 [11001H Ldftungsrohr d=250 12
50 00475901 Soleventil Typ 445 1/2"
60 1100166 Solerohr d=110 von Solebehalter 520 L
70 00427916 /N 427-VS-1000 24VAC
80 11610021 Entleerungsventil-zu

90 00412031

Abdeckhaube rot

100 |00744513E

Obere Duse D50 x 0,3mm

110 19807455

Adapter 4" UNC-8/3" NPSM

120 100915508

0-Ring 95 x 5

130 1500699

Drehanfrieb Auf - Zu

140 11610679

Kontaktwasserzahler DN4O BR 405

150 |00744305

Filterdusenkreuz SG6L

160 |1980733

Filterdusenarm 0,2mm L299mm

1770 11610705

Kugelhahn 2-Wege DN50

180 |1610724

Kugelhahn 2" PN10 DVGW

190 1450343

Winkel 90°-2" - |A

200 1130001

Winkel90 DN10, PVC-U

210 2250124

Verschraubung 1 1/2" fur KWZ

220 |1450345

Verschraubung 2" IG/AG

230 1130028

Verschraubung d=16

250 1450330

Skt-Doppelnippel 2"

260 1440027

Stopfen 2”

210 1140191

Kegelstopfen D100

280 1130079

U-Nippel dG 20-16x1/2"

290 1130153

U-Muffe dG 63-2"

300 1130055

Reduktion kurz d=63-50

310 |1450341

Reduzierstick 2" AG x 11/2" 1G

320 1200493

Flachdichtung 2z

330 1130192

Rohrschelle 60-64mm

@1010

@130

340 1650475

Rohrschelle 15-18

350 1650163

Schlauchschelle Torro 20-32

360 1130106

Rohr d50 - 1242

—
N
~

mm

370 1100217

PE Rohr d50 - 60

_\N.P_\_\_\l\)_\_\_\_\_\_\_\_\NN_\_\_\O\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\

IS

&

omerische Ansicht

N

380 1130101 dekadur-Rohr d16 - 60 60 mm
390 1130101 dekadur Rohr d16 - 28 84 mm
400 |1100050 Schlauch 16 x 4 mit Einlage 1
410 11130135 Druckschlauchtulle d=16 1
420 11650216 Gewindestange M8x40 1
430 |1621107 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
LLO 1650456 Senkschraube M5 x16 DIN 7991 1
450 |1650197 Scheibe M5 DIN 9021 1
L60 1633147 Skt.-Mutter M5 DIN934 1
470 2390360 Einschubsteuerung VSC 24V 1
480 1510013 Netzgerat JJP 1
490 |1500794 M12-Stecker selbstanschliel3bar 1
500 (1500793 M12-Buchse selbstanschliel3bar 1
510 |1500714 M12-Buchse 2,0 m 1
520 [1500799 M12-Stecker 0,2 m 1
530 1500811 Aderendhiilse 0,25 mm? hellblau Linge 8mm isol. 6
540 |1500737 Aderendhiilse 0,34 mm? tirkis Linge 8 mm isol 1
550 1500527 Zwillingsaderendhiilse 2x0,75mm? grau 1
560 |2530050 Kennzeichnungssatz JM DX 1000-2000 E 1
570 |2390396 Zubehor Trichter grof3 1
580 1610172 JUDOFILT Q@ 2-3,15 25
590 (1300075 Monospheres Kationenaustauscherharz 350
600 (1300034 Harz Innert IF 62 12,5
610 1700614 Einwegpalette (Holz) 3
620 (2920060 Etikettenvorlage 1

630 2920016

Etikettenvorlage

-_—

640 |2390168

Einbau-/Befriebsanleitung

-_—

JUDO Wasseraufbereitung GmbH zul. Abweichungen fiir MaBe | MaB3stab Einheit:
Postfach 380 ohne Toleranzangabe

Wasser- D - #1351 Winnenden www.judo.eu nach DIN 168 mittel 110 mm

Aufbereitung Tel. +49-7195-692-0 E-Mail: info@judo.eu

Erstersteller Joerg.Franken Werkstoff

Ersterstelldatum | 20.11.2018 _JM—DX 2000 E

Priifer

Prifdatum

Status In Bearbeitung

Version 1

Kommision

JUDOMAT Enthartungsanlage

Zeichnungs.-Nr.

Revision B

Angebots.-Nr

Anderer Joerg.Franken

Auffrags.—Nr.' 8 5 3 O O 5 5 . O 5 . B

And.-Datum 05.10.2020

Teile-Nr. 8530055

Format
A1

Blatt

1 ‘von‘1




